
Členská schůze 12.4.2019
Čtvrtek, 11 Duben 2019 08:54 - 

  

  

  

    

  

Pozvánka na členskou schůzi ZO ČSCH Bohdalov

  

  

Schůze se koná v pátek 12. dubna od 18 hodin v kulturním domě v Bohdalově.

  

Na programu je:

    

  

  

  

 1 / 4



Členská schůze 12.4.2019
Čtvrtek, 11 Duben 2019 08:54 - 

    
    -    

zhodnocení chovatelského plesu

    
    -    

plán činnosti na rok 2019 – připravte si prosím náměty, např. na společné akce a
činnosti, které by se do plánu měly zařadit.

    
    -    

přednáška veterináře – Míši Bradáčové (pokud bude moct, přijde, čeká rodinu)

    
    -    

příprava kroniky chovatelů v Bohdalově – pokud víte o něčem, co by nemělo chybět,
zajímavé vzpomínky, fotografie, staré články apod., máte tipy na získání dalších informací,
budeme rádi. 

  

Do připravované knihy o historii organizace chceme zařadit i představení současných členů
organizace. 

    

  

  

Pokud jste ještě neodeslali, prosím také o doplnění následujících údajů na níže uvedená témata
(nebo cokoli dalšího chcete uvést):

  

    
    -    

 2 / 4



Členská schůze 12.4.2019
Čtvrtek, 11 Duben 2019 08:54 - 

Chovatelem jsem od ...

    
    -    

Chovaná plemena:

    
    -    

Chovatelské úspěchy ...

    
    -    

Funkce v ZO a jinde ...

    
    -    

Další co chcete ke své osobě uvést - vztah k chovatelství, podpora rodiny, přátelé, zážitky, cíle.

    
    -    

A další zajímavosti, aby to nevypadalo jen jako nějaký dotazník.

    

  

  

Text upravíme, doplníme a zašleme před tiskem k autorizaci.

  

  

  

 3 / 4



Členská schůze 12.4.2019
Čtvrtek, 11 Duben 2019 08:54 - 

  

  

  

Připraveno bude občerstvení 

  

  

  

  

Prosím o potvrzení účasti (kvůli občerstvení)

  

  

Těším se na viděnou

  

  

 4 / 4


